СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ  ЯСЕНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ГОРШЕЧЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                     Р Е Ш Е Н И Е
              от 10.05.2012года                                                                     №10

Об утверждении   Правил  землепользования и

застройки   населенных пунктов муниципального

образования
«Ясеновский    сельсовет»  Горшеченского

района Курской области.

    В соответствии с Градостроительным кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО «Ясеновский сельсовет»    Собрание депутатов  РЕШИЛО:

     1.Утвердить Правила     землепользования и   застройки   населенных пунктов  муниципального образования «Ясеновский  сельсовет»  Горшеченского района Курской области
.

      2.Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации Горшеченского района в сети Интернет.

      3.Решение вступает в силу со дня его официального  опубликования на сайте.

          Глава  Ясеновского сельсовета:                          А.Е.Харламов.